
SZPITAL MIEJSKI św. JANA PAWŁA II w Elblągu AAAA   

 82-300 Elbląg, ul. Komeńskiego 35, 

NIP:578-310-44-67   REGON:281098840  

Dział zamówień publicznych: tel. 55 230-41-84, fax 55 230-41-50 

e-mail:  zp.ess@elblag.com.pl ; zamowienia.ess@elblag.com.pl ; zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl  

 

 

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem wg norm: ISO 9001, ISO 14001 

Certyfikat Akredytacyjny 

Elbląg, dnia  22 lutego 2018 r. 
 

Wg rozdzielnika 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/3/2018 na Dostawę materiałów okulistycznych               
dla Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, data otwarcia 19.02.2018r. 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), zostały wybrane oferty firm : 
 

Pakiet I – Wiskoelastyki 
Oferta 2 
ALCON POLSKA Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 
Cena brutto – 226.800,00   Cena (brutto) C = 226.800,00 x 60 : 226.800,00 = 60 pkt 
Termin dostawy – 2 dni robocze Termin dostawy 2 dni - 20 pkt  
Łączna ilość zdobytych punktów wynosi: 80 pkt 
 
Pakiet II - Zestaw materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy wraz z bezpłatnym użyczeniem aparatu 
Oferta 2 
ALCON POLSKA Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 
Cena brutto – 521.640,00  Cena (brutto) C = 521.640,00 x 60 : 521.640,00 = 60 pkt 
Termin dostawy – 2 dni robocze Termin dostawy 2 dni - 20 pkt 
Łączna ilość zdobytych punktów wynosi: 80 pkt 
 
Pakiet III – Soczewki 
Oferta 1 
OPTOTECH Medical Sp. z o.o., Sp. k., ul. Św.Barbary 18, 32-020 Wieliczka 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 
Cena brutto – 209.952,00  Cena (brutto) C = 209.952,00 x 60 : 209.952,00 = 60 pkt 
Termin dostawy – 2 dni robocze  Termin dostawy 2 dni - 20 pkt  
Łączna ilość zdobytych punktów wynosi: 80 pkt 
 
Pakiet  IV – Soczewki trzyczęściowe 
Oferta 2 
ALCON POLSKA Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 
Cena brutto – 9.882,00   Cena (brutto) C = 9.882,00 x 60 : 9.882,00 = 60 pkt 
Termin dostawy – 2 dni robocze Termin dostawy 2 dni - 20 pkt  
Łączna ilość zdobytych punktów wynosi: 80 pkt 
 
Zawiadamiamy, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 94 ust. 2 pkt. 1a) Ustawy Prawo zamówień 

publicznych umowy mogą zostać zawarte przed upływem terminów, nie wcześniej niż 23.02.2018 roku. 

 


